Excelentíssimo Senhor Presidente da Banca Examinadora do 10° Exame de Seleção

de Candidatos ao Programa de Residência Jurídica na Procuradoria Geral do Estado

________________________________________________,

inscrição n.º 2017-RES-10/0000_____________, vem, nos termos do art. 31, II, do

Regulamento do Concurso, interpor recurso para que seja(m) revista(s) sua(s) nota(s)

na(s) seguinte(s) matéria(s):

(       ) Direito Constitucional

Questão 01 (       )

Questão 02 (       )

(       ) Direito Administrativo

Questão 01 (       )

Questão 02 (       )

(       ) Direito Processual Civil

Questão 01 (       )

Questão 02 (       )

Apresenta, em anexo, as razões pelas quais pretende a

modificação da(s) nota(s), sem qualquer tipo de identificação, de acordo com a

formatação exigida no Edital publicado no Diário Oficial de ___/10/2017.

Nestes termos,

P. deferimento.

Rio de Janeiro,      de outubro de 2017.

_________________________________________